
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А И О В Л Е Н И Е

от

О награждении Почетной грамотой 
муниципального образования
Сорочинский городской округ 
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 32, 35. 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением 
Сорочинского городского Совета от 31.10.2012 № 162 «О Почетной грамоте 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области» (с учетом изменений и дополнений), администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области за многолетний добросовестный груд ,за 
огромный вклад в развитие системы здравоохранения и общественное признание, 
а также в связи с празднованием Дня медицинского работника:

- Гридину Ольгу Владимировну, врача-терапевта участкового Гамалеевской 
врачебной амбулатории государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Сорочинская межрайонная больница»;

- Дубовицкую Надежду Николаевну, врача 
поликлиники государственного бюджетного 
Сорочинская межрайонная больница»;

- Давиденко Елену Николаевну, старшую 
поликлиники государственного бюджетного 
Сорочинская межрайонная больница»;

- Кобзеву Наталью Петровну, врача-терапевта терапевтического отделения 
здравоохранения Сорочинская 

фтизиатра участковой
учреждения здравоохранения

медицинскую сестру детской 
учреждения здравоохранения

главную медицинскую сестру 
государственного бюджетного

государственного бюджетного учреждения 
межрайонная больница»;

- Мозалевскую Светлану Викторовну, 
общебольничного медицинского персонала
учреждения здравоохранения Сорочинская межрайонная больница»;

- Розову Наталью Ивановну, врача-акушера-гинеколога отделения общей 
хирургии государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Сорочинская межрайонная больница»;

Александра Владимировича, заведующего отделениемТрофимова
анестезиологии и реаниматологии - врача анестезиолога-реаниматолога 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Сорочинская 
межрайонная больница»;



- Трофимову Тамару Дмитриевну, врача инфекциониста инфекционного 
отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Сорочинская межрайонная больница»;

- Шевякова Валерия Александровича, заведующего отделением общей 
хирургии - врача-хирурга государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Сорочинская межрайонная больница»;

- Якутину Елену Александровну, старшую медицинскую сестру поликлиники 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Сорочинская 
межрайонная больница».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ T.I I. Мелентьева

Разослано: в дело, ГБУЗ «Сорочинская межрайонная больница», Ярцевой М.А., Рябых Е.С., 
прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

